出版健保 ６施発 第 ２４号

令 和 ６ 年 ８ 月 ３ ０ 日

事 業 主  各位

出 版 健 康 保 険 組 合

                       理 事 長 高 井 昌 史

                （公 印 省 略）

ファミリースポーツ「歩け歩け大会」開催のご案内

平素は、当組合の事業運営に格別のご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。

 令和６年度体育行事の一環として、標記大会を別紙実施要綱のとおり開催いた

します。

 本大会は「井の頭自然文化園」（井の頭恩賜公園：東京都武蔵野市）を訪れます。

「井の頭自然文化園」は、井の頭恩賜公園の約 3 分の 1 の広大な敷地の中にあり、

動物園（本園）と水生物園（分園）の 2 つに分かれる動物園（約 170 種の動物を

飼育）です。また、子どもたちが遊べる遊具や彫刻園（約 200 点の彫刻が展示）

があり、こどもから大人まで幅広く楽しんでいただけます。

 つきましては、貴事業所の組合員とご家族の方々にご参加いただけますよう周

知方よろしくお願い申しあげます。

（担当：保健事業部 保健施設事業課）